
BETONINĖS SĖDIMOSIOS VIETOS 02.451 ZANO MIESTO BALDAI

  

PARINKTYS

Dizainas:
betono

Pritvirtinimo būdas:
laisvai pastatomas

APRAŠYMAS

Architektūrinė betoninė sėdynė yra klasikinio dizaino,
tinkanti bet kurioje erdvėje.

Sėdynė pagaminta iš architektūrinio betono, kurio
stiprumas viršija 100 MPa (tai maždaug 3 kartus daugiau
nei betono, iš kurio statomi tiltai). Galima rinktis iš 4
spalvų pagal betono spalvų lentelę. Be to, kubą galima
nudažyti bet kokia spalva mažo padengimo dažais, t. y.
įsiterpti į betono spalvą, išlaikant jo tekstūrą ir struktūrą -
betonas nebus nudažytas.

Betoninis sėdimųjų baldų kubas padengtas specialiu
impregnantu, kuris sumažina spalvos pasikeitimo
tikimybę, o mišinys savaime valosi, t. y. veikiant lietui ir
saulei nuo jo paviršiaus pašalinama dalis spalvos pokyčių
ir nešvarumų.

1 / 2



BETONINĖS SĖDIMOSIOS VIETOS 02.451 ZANO MIESTO BALDAI

BENDRIEJI TECHNINIAI DUOMENYS

Matmenys:
- plotis: 39 cm
- ilgis: 39 cm
- aukštis: 45 cm

Weight:
- 165 kg

Medžiagos:
- architektūrinis betonas

ZANO

Pagal 1994 02 04 Lenkijos autorių teisių ir gretutinių teisių įstatymą (Oficialusis
leidinys Nr. 24, 83 punktas, pataisytas: Įstatymų oficialusis leidinys Nr. 43, poz. 170) ir
pagal ES autorių teises reglamentuojančius teisės aktus, įskaitant visas ES direktyvas
ir reglamentus dėl autorių teisių, "Zano Mirosław Zarotynski Company" pasilieka
autorių teises į brėžinius, aprašymus, 3D modelius, vizualizacijas, grafiką,
pasiūlymuose esantį turinį, pasiūlymų priedus ir visus kitus dokumentus. Jo turinys yra
ZANO Miroslavo Zarotinskio įmonės intelektinė nuosavybė. Naudoti autoriaus idėjas,
sprendimus, kopijuoti, platinti nuotraukas, grafiką ar grafikos fragmentus,
aprašomuosius tekstus, siekiant pelno, be autoriaus - bendrovės ZANO Mirosław
Zarotynski - leidimo draudžiama, tai yra autorių teisių pažeidimas ir už tai baudžiama.

2 / 2


	PARINKTYS
	Dizainas:
	Pritvirtinimo būdas:

	APRAŠYMAS
	BENDRIEJI TECHNINIAI DUOMENYS
	Matmenys:
	Weight:
	Medžiagos:


